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Gaiden Turnabout 
 

Summary 

De las 11 AM hasta las 4 PM. Milei estuvo en reuniones con varios importantes politicos y personas de 
importancia en la Embajada Argentina. A las 4:20 fue a una habitacion especial para transmitir un discurso al 
pueblo Argentino que duro hasta las 4:50 PM.  
A las 4:55 PM una camara de seguridad vio a Gor Down entrar a la embajada Argentina, este fue 
encontrado por la escena del crimen a las 5 PM con el cadaver de la victima Milei. 

 

The Cast  

 

Defense Vs. Prosecution 

 

Lead Defense Lead Prosecution 

  

Pico Gor 
Co-defense Co-prosecution 

 

Cidoku  

 

Support Defense Support Prosecution 

 

  

 
 

Miscellaneous 

 

Judge Stenographer 

Atmey 

 

 

 

Detective First Witness 

 

 

 

 

Second Witness Optional Third Witness  
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Profiles  

 
 

Defendant Victim 

Name Gor Down 

 

Name Javier Milei 

 Occupation Kioskero Occupation Presidente 

Additional Information Additional Information 

  

 
 

Detective First witness 

Name Jenny “Favisuales” Torres 

 

Name Ramon 

 Occupation Detective Occupation Guardia 

Additional Information Additional Information 

  

 
 

Second witness Third witness (Optional) 

Name Karina Milei 

 

Name Cristina Kirchner 

 Occupation Secretaria Occupation Politica 

Additional Information Additional Information 
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 Evidence Evidence must be presented to, and accepted by the judge before being listed. 
If evidence is accepted, change the background color to Blue. 

 

 
DDAutopsy 

Autopsy Report 

Time of Death Cause of Death 

Entre 4 PM y 5 PM Bala perforante detras de la 
cabeza hacia el cerebro 

Additional Information 

Muerte instantanea 
 

Image Name Description 

 Arma del crimen Una pistola que fue disparada una vez, tiene huellas del acusado. Tiene 
un calibre de 22 

 Baños La escena del crime fue en un baño. Ambos son totalmente identicos 
pero reflejados, el baño de hombre no tiene urinarios. 

 Discurso 
Milei dio un discurso de 4:20 PM hasta las 4:50 PM. Lo hizo todo atraves 
de una pantalla desde otra ubicacion en el edificio. Vestia un traje 
negro a rayas. 

 Bala Bala encontrada en el lavamanos donde la cabeza de la victima esta 
apoyada. Calibre .22. Ballisticamente viene del arma del crimen. 

 Agujero en el espejo 
El espejo del baño se descubrio que en realidad es un agujero con un 
tamaño mayor que de bala. Tiene una tapa que se camufla con el 
espejo y solo se puede abrir desde el baño de la derecha. 

 Recibo Farmacia Asoplata. Trata de la compra de una pildora negra, no tiene 
huellas. 

 Evento 

En una juntada de varios lideres se dio en la embajada Argentina 
donde Milei le dio bienvenida a varios politicos y hablaron de cosas 
politicas. Horas despues dio un discurso que fue transmitido a una 
plaza con 50 mil personas atendiendo. 

 Camara de seguridad 

Camara que registro quienes salieron y entraron al edificio. 
 
12 PM a 3 PM: Varios politicos y guardias entrando y saliendo a las 3 
PM. 
4:10 PM: Cristina Kirchner entra al edificio. 
4:20 PM: Ramon sale del edificio. 
4:30 PM: Cristina Kirchner y Karina Milei salen del edificio 
4:45 PM: Ramon vuelve al edificio. 
4:55 PM: Gor Down entra al edificio. 

 Manifesto 
Un manifesto encontrado en la pagina LyricalTokarev creada por 
Gor Down. En esta hay un texto en detalle de sus intenciones en matar 
a varias figuras politicas. 

 Testimonio de Ramon No se encontro al presidente en ningun momento. 
 

 

 Recibo de Don Ramon 

Farmacias Asoplata. 
Frasco de pildoras rojas. 
Prescrito a nombre de Don Ramon/Melocochet. 
 

 

 Maletin perdido 
Perteneciente al presidente, no fue encontrado. Un pedazo de cuero 
con manija fue encontrado en el baño de la derecha dentro de uno de 
los inodoros. 
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 Tacho de basura 
Habia un segundo tacho de basura en el baño de la derecha. Esta 
completamente vacio pero hay un agujero en la bolsa y en el plastico 
del tacho. 

 

 Reproductor MP3 

Encontrado detras de una cadena de inodoro en el fondo del baño de 
la izquierda. Reproduce varias canciones y al final termina con un 
sonido de efecto del disparo de una pistola. Dura exactamente 35 
minutos toda la musica. 

 
 

 

 Tela negra a rayas Encontrado en un inodoro del baño de la derecha, absolutamente 
mojado y hecho un bollo. 

 
 
 
 

Map Baños 
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Opening Statement  

Prosecutor  

 
 
 
 

Testimony #1  

 

Name  

 

Occupation  

Intro  

 
 

~ Header ~ 

► Witness Testimony Cross-Examination 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

~ Footer ~ 

 
 
 

Requests Findings 

  
 

Miscellaneous 
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Testimony #2  

 
 

Name  

 

Occupation  

Intro  

 
 
 

~ Header ~ 

► Witness Testimony Cross-Examination 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

~ Footer ~ 

 
 
 
 

Miscellaneous 
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Testimony #3  

 
 

Name  

 

Occupation  

Intro  

 
 

~ Header ~ 

► Witness Testimony Cross-Examination 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

~ Footer ~ 

 
 
 

Miscellaneous 
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Summation  

 

Defense Prosecution 

  

 

Verdict  

 

VERDICT 
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Testimony #4  

 

Testimony #5  

 

Testimony #6  

 

Testimony #7  

 

Testimony #8  
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Name  

 

Occupation  

Intro  

 

~ Header ~ 

► Witness Testimony Cross-Examination 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Miscellaneous 

 
 

  

Name  

 

Name  

 Occupation  Occupation  

Additional Information Additional Information 

  

 

Style 

NOR 
DEF 
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NOR 
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